
DECYZJA NR 111
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

 
z dnia 1 października 2021 r. 

w sprawie zmiany składu Rady Naukowej Ośrodka Kultury Leśnej w Gołuchowie

GD.7161.7.2.2021

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r.  
o lasach (Dz. U. z 2021 r. poz. 1275), w związku z § 6 Statutu 
Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe stanowią-
cego załącznik do zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, 
Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. – w wyko-
naniu zadania Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych, okre-
ślonego m.in. przepisem art. 33 ust. 3 pkt 1a ustawy o lasach, § 8 
ust. 1 i 2  Zarządzenia nr 74 Dyrektora Generalnego Lasów 
Państwowych z dnia 18 września 2002 r. w sprawie zasad funkcjo-
nowania Ośrodka Kultury Leśnej w Gołuchowie, powołanego 
Zarządzeniem nr 26 Naczelnego Dyrektora Lasów Państwowych z 
15 grudnia 1986 r. (znak: P-3-0102-16/86) w sprawie utworzenia 
Ośrodka Kultury Leśnej w Gołuchowie, § 1 Zarządzenia nr 20 
Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 29 marca 2016 r. 
w sprawie zasad funkcjonowania Ośrodka Kultury Leśnej w Gołu-
chowie oraz Leśnego Banku Genów Kostrzyca – postanawiam, co 
następuje:

§ 1
Zmieniam skład Rady Naukowej Ośrodka Kultury Leśnej w 

Gołuchowie, zwanej dalej „Radą”, powołanej Decyzją nr 31 Dyrek-
tora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 15 marca 2019 r. w 
sprawie powołania Rady Naukowej Ośrodka Kultury Leśnej w Gołu-
chowie, znak ZE.7161.4.1.2019,  na okres kadencji 2019–2022 w 
następujący sposób:

1.	 Odwołuję ze składu Rady następujące osoby:
a)	 Panią dr inż. Magdalenę Frączek – Zakład Bioróżnorod-

ności Leśnej, Wydział Leśny Uniwersytetu Rolniczego w 
Krakowie,

b)	 Pana Piotra Grygiera – emerytowanego Dyrektora Regio-
nalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Poznaniu,

c)	 Pana prof. dr. hab. Dariusza J. Gwiazdowicza – Katedra 
Fitopatologii Leśnej, Wydział Leśny Uniwersytetu Przyrod-
niczego w Poznaniu,

d)	 Pana prof. UAM dr. hab. Kazimierza Ilskiego – Wydział 
Historyczny Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w 
Poznaniu,

e)	 Pana Krzysztofa Kornackiego – emerytowanego Dyrek-
tora Muzeum Zamoyskich w Kozłówce,

 f)	 Pana Tomasza Markiewicza – Nadleśnictwo Łopuchówko,
g)	 Pana dr. Edwarda Marszałka – Regionalna Dyrekcja 

Lasów Państwowych w Krośnie,
h)	 Pana prof. SGGW, dr. hab. Tadeusza Moskalika – Wydział 

Leśny SGGW w Warszawie,
 i)	 Pana Wojciecha Szczepkowskiego – Muzeum Narodowe 

Rolnictwa i Przemysłu Spożywczego w Szreniawie,
 j)	 Pana dr. Grzegorza Wieczorka – Liceum Ogólnokształ-

cące im. Mikołaja Kopernika w Kaliszu.

2.	  Powołuję do składu Rady następujące osoby:
a)	 Pana Bartosza Michała Bazelę – Dyrektora Regionalnej 

Dyrekcji Lasów Państwowych w Toruniu,
b)	 Pana dr. Michała Ciepłuchę – Dyrektora Centrum Informa-

cyjnego Lasów Państwowych,
c)	 Pana prof. dr. hab. Romana Gornowicza – Katedra Tech-

niki Leśnej, Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu,

d)	 Pana prof. dr. hab. Jacka Hilszczańskiego – Dyrektora 
Instytutu Badawczego Leśnictwa,

e)	 Pana dr. inż. Andrzeja Koniecznego – Dyrektora Regio-
nalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Poznaniu,

 f)	 Pana Tomasza Olszewskiego – p.o. Dyrektora Regio-
nalnej Dyrekcji Lasów Państwowych we Wrocławiu,

g)	 Pana prof. dr. hab. inż. Marcina Pietrzykowskiego – Dzie-
kana Wydziału Leśnego Uniwersytetu Rolniczego w 
Krakowie,

h)	 Pana Roberta Popkowskiego – Sejmik Województwa 
Wielkopolskiego,

 i)	 Pana dr. inż. Pawła Strzelińskiego – Katedra Urządzania 
Lasu, Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu.

§ 2
Aktualny skład osobowy Rady, z uwzględnieniem zmian wpro-

wadzonych niniejszą decyzją, jest następujący:
1.	 Bartosz Michał Bazela – Dyrektor Regionalnej Dyrekcji 

Lasów Państwowych w Toruniu
2.	 Prof. dr hab. Władysław Chałupka – Zarząd Oddziału Wielko-

polskiego Polskiego Towarzystwa Leśnego
3.	 Dr Michał Ciepłucha – Dyrektor Centrum Informacyjnego 

Lasów Państwowych
4.	 Prof. UPP dr hab. Władysław Danielewicz – Katedra Botaniki 

Leśnej, Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu
5.	 Aleksandra Durkowska – Zastępca Prezesa Zarządu Woje-

wódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Poznaniu

6.	 Prof. dr hab. Roman Gornowicz – Katedra Techniki Leśnej, 
Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu

7.	 Prof. dr hab. Jacek Hilszczański – Dyrektor Instytutu Badaw-
czego Leśnictwa

8.	 Dr inż. Andrzej Konieczny – Dyrektor Regionalnej Dyrekcji 
Lasów Państwowych w Poznaniu

9.	 Tomasz Olszewski – p.o. Dyrektora Regionalnej Dyrekcji 
Lasów Państwowych we Wrocławiu

10.	 Prof. dr. hab. Piotr Paschalis-Jakubowicz – Katedra Użytko-
wania Lasu, Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w 
Warszawie

11.	 Prof. dr hab. inż. Marcin Pietrzykowski – Dziekan Wydziału 
Leśnego, Uniwersytet Rolniczy w Krakowie

12.	 Robert Popkowski – Sejmik Województwa Wielkopolskiego
13.	 Dr inż. Paweł Strzeliński – Katedra Urządzania Lasu, Uniwer-

sytet Przyrodniczy w Poznaniu
14.	 Jacek Zadura – Dyrekcja Generalna Lasów Państwowych.

§ 3
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

p.o. DYREKTORA GENERALNEGO
LASÓW PAŃSTWOWYCH

Józef Kubica




